
UCHWAŁA NR 830/XXV/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli podjęcia działań mających na celu ochronę przyrody 
na terenie Lasu Stary Gaj oraz Lasu Dąbrowa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378) - 
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się wolę podjęcia działań mających na celu ochronę przyrody na terenie Lasu 

Stary Gaj oraz Lasu Dąbrowa, w szczególności poprzez ustanowienie na tym terenie 
formy ochrony przyrody przewidzianej w ustawie o ochronie przyrody. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 644505A9-5621-4069-A0D5-3BEEE9C14A5E. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


